
 
 

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích a delegátů (dále jen KRD) dne 6. 3. 2024 

Účast –  P. Galasovský, R. Hora, K. Šedová, 
Z. Mlčoušek, M. Havelka, M. Loskot, D. Poláková, M. Zamazalová 

Program: 

1) Aktuality; 

2) Materiály k připomínkování pro VV; 

3) Podmínky činnosti rozhodčích a delegátů 2024/2025; 

4) Metodický pokyn pro regiony v oblasti práce s rozhodčími a delegáty 2024/2025; 

5) Vyhodnocení učiněných kroků k dosažení vyšší prestiže rozhodčích; 

6) Nominace rozhodčích pro nadstavby; 

7) Vzdělávací akce rozhodčích a delegátů; 
 

1. Aktuality 

KRD řešila stížnost oddílu 1. SC Vítkovice na rozhodčí v utkání ČEZ Extraligy Florbal Chodov vs. 1. SC Vítkovice. Na 

zaslanou stížnost již reagoval předseda komise P. Galasovský. KRD stížnost probrala a shoduje se s již zaslaným 

vyjádřením od P. Galasovského. 

KRD připravila obsah březnového newsletteru, po finalizaci bude opět zaslán celostátním rozhodčím a delegátům, 

supervizorům a hlavním školitelům regionů. 

Proběhla diskuse k úspěšné realizaci mezinárodních výměn rozhodčích. 

Předána informace k působení dvou samostatných rozhodčích z listiny Národní ligy jako společného páru. 

- Úkol: Zaslat vyjádření KRD ke stížnosti 1. SC Vítkovice 

zodpovídá: M. Loskot termín: 8. 3. 2024 

- Úkol: Rozeslat newsletter rozhodčím, delegátům a regionům 

zodpovídá: M. Loskot, M. Havelka termín: 22. 2. 2024 

2. Materiály k připomínkování pro VV 

KRD diskutovala materiály k připomínkování. Jde o materiály Akční kroky k rozvojovému plánu v oblasti infrastruktury; 

Reglementy Superligy, Extraligy, 1. ligy mužů; Projekty Superligy, Extraligy, 1. ligy mužů; Zhodnocení projektu 1. ligy žen; 

Termínová listina 2024-2025; Programy podpory na Vznik nových oddílů a Podporu rozvíjejících se oddílů; Legislativní 

předpisy. 

Členové KRD po diskusi nad Projekty Superligy, Extraligy a 1. ligy mužů nemají k výše uvedeným materiálům žádných 

připomínek. 

- Úkol: Zanést „bez připomínek“ k výše uvedeným materiálům 

zodpovídá: M. Loskot termín: 8. 3. 2024 

3. Podmínky činnosti rozhodčích a delegátů 2024/2025 

V termínu jednání neměla KRD žádné připomínky k Podmínkám činnosti rozhodčích a delegátů. V případě doplnění 

připomínek je komise vypořádá na svém příštím jednání. KRD předloží Podmínky činnosti rozhodčích a delegátů na 

březnové jednání VV. 

- Úkol: Předložit materiál na VV 

- zodpovídá: M. Loskot   termín: 8. 3. 2024 

- Úkol: Zařadit materiál na dubnové jednání KRD 

- zodpovídá: M. Loskot   termín: 5. 4. 2024 

4. Metodický pokyn pro regiony v oblasti práce s rozhodčími a delegáty 2024/2025 

KRD finalizovala přípravu materiálu pro sezonu 2024/2025. V materiálu jsou již navrženy praktické úpravy. Materiál bude 

předložen na březnové jednání VV. 

- Úkol: Předložit materiál na VV 

zodpovídá: M. Loskot termín: 8. 3. 2024 

5. Vyhodnocení učiněných kroků k dosažení vyšší prestiže rozhodčích 

KRD připravuje vyhodnocení učiněných kroků k dosažení vyšší prestiže rozhodčích. Na příštím jednání KRD bude 

finalizováno a materiál bude následně předložen na VV. 

- Úkol: Zařadit bod na další jednání KRD 

zodpovídá: M. Loskot termín: 9. 4. 2024 

  



 
 

 

6. Nominace rozhodčích na nadstavby 

KRD probrala rozdělení rozhodčích do skupin pro nominace na období play-off a play-down. Nominaci rozhodčích a 

delegátů na Superfinále proberou členové KRD v průběhu března. 

7. Vzdělávací akce rozhodčích a delegátů 

M. Loskot informoval o proběhlých vzdělávacích akcí rozhodčích a delegátů: 

− seminář rozhodčích listiny Superligy a delegátů s reprezentačním trenérem v Ostravě, účastnilo se 8 rozhodčích 

a 3 delegáti; 

− setkání delegátů (5.3.) bylo zrušeno. 

Plánované jsou akce: 

− závěrečné webináře celostátních rozhodčích a delegátů v období 12. 3. – 21. 3. 2024; 

− webináře a celodenní seminář PTR v termínech 26. 3. – 27. 3. 2024 + 27. 4. 2024. 

 

zapsal: M. Havelka, ověřil P. Galasovský 

další jednání: 10. 4. 2024 online 


